湘农教发[2012] 41 号 关于批准2012年度湖南农业大学“大学生创新性实验计划项目”立项的通知

	『字体:大 中 小』
	保护视力色：

 HYPERLINK "http://www2.hunau.net/ndjwc/news/news_view.asp?newsid=1452" \l "#"
[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://www2.hunau.net/ndjwc/news/news_view.asp?newsid=1452" \l "#"
[image: image3.png]

 HYPERLINK "http://www2.hunau.net/ndjwc/news/news_view.asp?newsid=1452" \l "#"
[image: image4.png]

 HYPERLINK "http://www2.hunau.net/ndjwc/news/news_view.asp?newsid=1452" \l "#"
[image: image5.png]

 HYPERLINK "http://www2.hunau.net/ndjwc/news/news_view.asp?newsid=1452" \l "#"
[image: image6.png]

 HYPERLINK "http://www2.hunau.net/ndjwc/news/news_view.asp?newsid=1452" \l "#"
[image: image7.png]

 HYPERLINK "http://www2.hunau.net/ndjwc/news/news_view.asp?newsid=1452" \l "#"
[image: image8.png]

『 通知公告』　　『加入时间』：2012/5/15 16:33:47　　『访问量』：133　相关新闻

各学院：
根据省教育厅《关于申报2012年度湖南省大学生研究性学习和创新性实验计划项目的通知》（湘教通[2012]141号）和《关于申报2012年度湖南农业大学“大学生创新性实验计划项目”的通知》（湘农教发[2012]13号）等文件部署，学校组织了2012年度湖南农业大学“大学生创新性实验计划项目”立项和推荐申报“湖南省大学生研究性学习和创新性实验计划项目”评审工作。经个人申报、学院初评并择优推荐、学校评审后，同意刘彤等同学申报的“降解五倍子提取单宁酸方法研究”等119项课题作为2012年校级“大学生创新性实验计划”项目予以立项。同时推荐李晓焕等同学申报的“儿茶素作用吸烟小鼠肺部受损组织的细胞形态学观察”等18项课题参评为湖南省“大学生研究性学习和创新性实验计划项目”。此外，学校同意植物科学国家级实验教学示范中心建设单位自筹经费、自主管理立项校级“大学生创新性实验计划项目”共计38项。现予公布（见附件）。

各项目团队要认真按照《湖南农业大学“大学生创新性实验计划项目”管理办法》（湘农大〔2008〕36号），在老师的指导下，积极主动、独立自主地开展实验研究工作，在预期时间内、按计划要求完成研究内容，同时做好研究记录，研究期间针对研究项目发表的文章必须以学生为第一作者发表。各学院要为项目的实施提供实验场地、设备等方面支持，确保项目顺利实施。本次学校将拨付研究经费的50％，用于项目启动实施，中期检查合格后，再拨付二期研究经费。中期检查和结题验收由各项目研究小组根据研究进程向项目管理办公室（教务处实管科）提出申请，由项目管理办公室组织实施。学校将上一批项目的组织实施情况，作为评审确定各学院以后批次项目的重要依据，项目完成不到位的学院，将考虑减少该学院来年的资助名额。

附件1：2012年度湖南农业大学“大学生创新性实验计划项目”一览表1[image: image9.png]

 HYPERLINK "HTTP://172.28.89.2/ndjwc/news/upimages/2012515163330929.xls" \t "_blank" .xls
附件2：2012年度湖南农业大学“大学生创新性实验计划项目”一览表2[image: image10.png]

 HYPERLINK "HTTP://172.28.89.2/ndjwc/news/upimages/2012515163341266.xls" \t "_blank" .xls
                    湖南农业大学教务处

                     二0一二年五月十日